关于批准硅酮结构密封胶产品认定的通知

中建金胶字[2009]第012号

济南华亚密封胶有限公司、山东宇龙高分子科技有限公司、湖南经仕集团实业有限公司：
根据你单位的申请，依照《建筑用硅酮结构密封胶行业管理暂行办法》等有关的规定，对你单位评审合格，下属产品列为行业推荐产品，现予以发布。

批准认定生产硅酮结构密封胶企业和产品名称及认定序号：

济南华亚密封胶有限公司
HY975-2双单组分建筑用硅酮结构密封胶  认定行胶管012号内认定字20090708-100
山东宇龙高分子科技有限公司
宇龙2008单组分建筑用硅酮结构密封胶  认定行胶管012号内认定字20090708-101

宇龙2008双组分建筑用硅酮结构密封胶  认定行胶管012号内认定字20090708-102
湖南经仕集团实业有限公司
经仕JS-9021单组分建筑用中性硅酮结构密封胶  认定行胶管012号内认定字20090708-103
经仕JS-9022双组分建筑用中性硅酮结构密封胶  认定行胶管012号内认定字20090708-104
上述产品的推荐资格有效期自即日起至2009年底止。合格企业须参加产品年检，合格后为年度推荐产品。
标识图样及要求见附件。
中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙委员会

二00九年七月八日
抄送：中国建筑装饰协会幕墙工程委员会
附件：授予标识图样及要求

标识使用要求：

1． 标识应标至产品最小包装单位。

2． 标识图案可按比例缩放。

3． 标识图案为白底，图形文字为天蓝色。

4． 标识内审批编号，一品一号，不得更改。

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]